
MUNICIPIO DE JUPIÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.593.132/0001-37CNPJ: (49) 3341-0000

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio Branco, 320 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

7/2023

30/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/03/2023
Pregão presencial
4/2023 - PR
7/2023

Referente ao Registro de Preços, quando na prestação de serviços de profissionais,
por Pessoa Jurídica, como instrutor de música, como instrutor de artesanato, como
instrutor de pintura e como instrutor de dança, ambos para pessoas residentes no
Município de Jupiá - SC, no período de 2023/2024.

Participante: JOEL CORDEIRO 01483040950

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Instrutor de música - Perfil: - Ensino médio e conhecimento na área

de musical, instrumental e canto (violão, teclado, baixo, flauta,
violino, tam tam, pandeiro e canto...) Experiência Comprovada: -
Experiência comprovada na função escolhida atravez de declaração
da instituição, atravez de comprovnate de experiencia  (CRAS OU
PROJETOS SOCIAIS), de acordo com a atribuição descrita. Tempo de
atuação no serviço público municipal, área de assistência social.
Portador da carteira de músico profissional da ordem dos músicos
do Brasil. Cursos de qualificação profissional relacionado a área de
atuação. - Instrutor de música - Perfil: - Ensino médio e
conhecimento na área de musical, instrumental e canto (violão,
teclado, baixo, flauta, violino, tam tam, pandeiro e canto...)
Experiência Comprovada: - Experiência comprovada na função
escolhida atravez de declaração da instituição, atravez de
comprovnate de experiencia  (CRAS OU PROJETOS SOCIAIS), de
acordo com a atribuição descrita. Tempo de atuação no serviço
público municipal, área de assistência social. Portador da carteira
de músico profissional da ordem dos músicos do Brasil. Cursos de
qualificação profissional relacionado a área de atuação.

1.500,0 HR 50,00 75.000,00

Total do Participante: 75.000,00

Total Geral: 75.000,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 08.001.08.244.0008.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

23/03/2023Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


